

ilowa@ilowa.pl

Od: [Redacted]
Wysłano: niedziela, 2 maja 2021 07:48
Do: ilowa@ilowa.pl
Temat: Przypomnienie do władz miasta i gminy Iłowa

WPLYNEŁO
Urząd Miejski w Iłowej
Kancelaria Osóbna

04-05-2021

ilość załączników: 1808-Pr2021
podpis

Przypomnienie

----- Wiadomość przekazana dalej -----

Od: [Redacted]
Data: środa, 20 lutego 2019
Temat: (...) do władz miasta i gminy Iłowa
Do: ilowa@ilowa.pl

Przypomnienie do władz miasta i gminy
Radni Miejscy i Gminni

Urząd Miasta

Regionalne centrum przesiadkowe

Wnoszę o budowę małego, niewielkiego centrum przesiadkowego przy dworcu kolejowym w Iłowej w postaci wykorzystania ulicy Kolejowej bez jej przebudowy - dla kursowania autobusów regionalnych i miejskich. Przy dworcu kolei zbudowany rodzaj regionalnego centrum przesiadkowego - czyli dworca autobusowo- kolejowego z początkowo tylko jednym przystankiem (z uwagi na niewielki ruch) oraz z wyświetlaczami godzin odjazdów i przyjazdów oraz kompletem rozkładów komunikacji zbiorowej w okolicy. Nie budowany nowych budynków ale wykorzystany zabytkowy obiekt dworca kolejowego oraz istniejące ulice bez ich przebudowy czy asfaltowania, jeśli są one brukowane.

W sumie gmina zbudowałaby tylko nowoczesną wiatę przystankową oraz dostosowałaby dworzec kolejowy do roli poczekalni centrum przesiadkowego. Miejski ośrodek kultury mógłby też prowadzić informację turystyczną w budynku tej poczekalni.

Komunikacja miejska

Jestem teraz w m. Świeradów Zdrój i działa tutaj linia bezpłatnej komunikacji miejskiej. Tak samo możnaby wprowadzić linię komunikacji miejskiej w relacji do Gozdnicy w oparciu o choćby rebranding, zmianę nazwy oferty przewozowej firmy Feniks która świadczy usługi na tej trasie ale tylko od centrum miasta w Iłowej. Linię tą kursującą do Gozdnicy przemianowaliby na linię komunikacji miejskiej i przedłużaliby do owego regionalnego centrum przesiadkowego kolejowo- autobusowego. Dofinansowany kurs wieczorny. Istniejącą obecnie trasę autobusu zmieniliby na terenie Gozdnicy jak i na terenie Iłowej dodając nowe przystanki w Iłowej i wykorzystując już obecnie kursujący kilka razy dziennie autobus także do obsługi przewozów w relacji miejskiej: zmiana nastąpiłaby na relację obsługującą także relację wewnątrzmijską: Kolejowa centrum przesiadkowe - ulicą Traugutta - przystanek Traugutta- ulicą Młyńska- przystanek Konopnickiej/1Maja - przystanek Plac Wolności- przystanek Kazimierza Pułaskiego- obecny przystanek Żagańska przy Kościele- Żagańska przy nr 53- Leśna Biedronka- Dolanowo i dalej w kierunku Żar- Żagania.

Odnowiono już istniejące przystanki autobusowe i zbudowano nowe zaproponowane w proponowanej relacji miejskiej. Kursy skoordynowano z wybranymi kursami kolei z dworca w Iłowej.

Proszę uprzejmie o odniesienie się do treści (...). Odpowiedź opublikuję.

Pozdrawiam